EDITAL Nº 005/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranaguá

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Paranaguá, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 002/2025 – Direção de Campus, após avaliação e

conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para as Vagas Remanescentes

do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Ordem Nome

01 Fernando Lucas Rosa Hernandes

02 Jessyca Caroline Domingues Pinheiro

03 Sarah Raquel Moreira

04 Mariana Melo Stella

05 Livia Charello Alves

06 Maria Vitória de Oliveira Sezerino

07 Gabrielle Batista de Carvalho

08 Isabelle Silva Quirino

09 Sara Heloise Silva de Campos

10 Nicole Mariana Bomfim

11 Maria Vitória Balthazar Ribeiro

12 Nathaly Yasmin Corrêa Fernandes

13 Luma Carlim Antunes Pinheiro

14 Vera Lucia Pereira

15 Gabriely Vitória De França Cordeiro

16 Tania Regina de Mello

17 Maria Madalena dos Reis Amorim

18 Tiffany Jullya Tedesco Leal

19 Emili de Fatima Pereira

20 Alessandra Putrique Rodrigues

21 Agnys Priscila Rederd Ramos

22 Elys Ferreira Ribeiro

23 Anita Castro Silva

24 Rafaeli da Silva Santos

Ata 421/2025. Assinatura Simples realizada por: Kety Carla de March (XXX.556.369-XX) em 25/03/2025 15:26. Inserido ao documento 1.361.265 por: Kety Carla de
March em: 25/03/2025 15:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a1c36c3cad1e76b963c596eb2a20632.

25 Maria Eduarda Elias de Morais

26 Luisa Araujo Viana

27 Edimara Pereira Machado

28 Letícia Maria da Silva fermino

29 Darlene Costa Rosa

30 Luana Jhenifer da Silva

31 Letícia Bacaroglo Lachovicz

32 Agatha Vitoria Carneiro da Costa

33 Gabrielly Carvalho dos Santos

34 Karoline Victoria Custódio Bahia

35 Guilherme Vitor de Oliveira Schmidt

36 Maria Eduarda Moreira

37 Marjory Castelhone Camargo

38 Yasmin Pinto de Oliveira

39 Ketellyn Shayane das Neves Ramos

40 Melissa dos Santos Ramos

41 Isabelly Geraldo Grube Cardoso

42 Gabrielle Miranda Severino

43 Isabella Mendes Lucas

44 Dunia Mohamad Zahoui

45 Marcelly Ramos dos Santos

46 Marco Antonio Dalfovo Bortoli

47 Joana Vitória de lima

48 Alinne Ayumi Ribeiro Hayashida

49 Ana Livia de Lara

50 João Vitor Correa Cordeiro

Kety Carla de March
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 687/2022 – REITORIA/UNESPAR

Paranaguá, 27 de março de 2025

Ata 421/2025. Assinatura Simples realizada por: Kety Carla de March (XXX.556.369-XX) em 25/03/2025 15:26. Inserido ao documento 1.361.265 por: Kety Carla de
March em: 25/03/2025 15:26. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: a1c36c3cad1e76b963c596eb2a20632.

Ata 421/2025.
Documento: EDITALCLASSIFICACAODOPFEE20251.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Kety Carla de March (XXX.556.369-XX) em 25/03/2025 15:26.

Inserido ao documento 1.361.265 por: Kety Carla de March em: 25/03/2025 15:26.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
a1c36c3cad1e76b963c596eb2a20632.